

Kop & Kande Skjern ApS
Hovedgaden 50, 6971 Spjald

CVR-nr. 38 64 82 76

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Michael Bundgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kop & Kande Skjern ApS Hovedgaden 50 6971 Spjald CVR-nr.: 38 64 82 76 Stiftet: 11. maj 2017 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 4. regnskabsår
Direktion	Michael Bundgaard Hansen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Jyske Bank, Skanderborgvej 5, 8680 Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af Kop & Kande butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.215.801 kr. mod 1.932.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 796.609 kr. mod 316.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	2.215.801	1.932.774
2 Personaleomkostninger	-1.249.924	-1.456.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.844	-96.375
Driftsresultat	868.033	380.112
Andre finansielle indtægter	185.296	101.109
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.994	-74.649
Resultat før skat	1.021.335	406.572
Skat af årets resultat	-224.726	-89.960
Årets resultat	796.609	316.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	796.609	316.612
Disponeret i alt	796.609	316.612

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.455	229.179
	Materielle anlægsaktiver i alt	134.455	229.179
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	477.506	307.942
6	Andre tilgodehavender	77.100	77.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	554.606	385.042
	Anlægsaktiver i alt	689.061	614.221
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.876.049	2.680.714
	Varebeholdninger i alt	2.876.049	2.680.714
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.984	10.291
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.070
	Andre tilgodehavender	171.414	97.692
	Periodeafgrænsningsposter	165	0
	Tilgodehavender i alt	202.563	134.053
	Likvide beholdninger	168.718	29.575
	Omsætningsaktiver i alt	3.247.330	2.844.342
	Aktiver i alt	3.936.391	3.458.563

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.211.553	414.944
Egenkapital i alt	1.261.553	464.944
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.300	63.100
Hensatte forpligtelser i alt	91.300	63.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	167.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.237.797	614.095
Gæld til tilknyttede virksomheder	639.961	1.769.836
Selskabsskat	265.386	95.128
Anden gæld	440.394	284.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.583.538	2.930.519
Gældsforpligtelser i alt	2.583.538	2.930.519
Passiver i alt	3.936.391	3.458.563

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	98.332	148.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.612	316.612
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	414.944	464.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	796.609	796.609
	50.000	1.211.553	1.261.553

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21	2019/20
Indtægter:		
COVID-19 hjælpepakker	429.370	143.233
	<u>429.370</u>	<u>143.233</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	429.370	143.233
Resultat af særlige poster netto	<u>429.370</u>	<u>143.233</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.055.856	1.273.738
Pensioner	164.763	150.244
Andre omkostninger til social sikring	16.188	15.052
Personaleomkostninger i øvrigt	13.117	17.253
	<u>1.249.924</u>	<u>1.456.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>31.994</u>	<u>74.649</u>
	<u>31.994</u>	<u>74.649</u>

Noter

	30/4 2021	30/4 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	473.619	473.619
Kostpris 30. april 2021	473.619	473.619
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-244.440	-149.716
Årets afskrivninger	-94.724	-94.724
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-339.164	-244.440
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	134.455	229.179
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2020	51.000	51.000
Kostpris 30. april 2021	51.000	51.000
Opskrivninger 1. maj 2020	256.942	132.852
Årets opskrivninger	169.564	124.090
Opskrivninger 30. april 2021	426.506	256.942
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	477.506	307.942
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2020	77.100	77.100
Kostpris 30. april 2021	77.100	77.100
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	77.100	77.100
Der specificeres således:		
Deposita	77.100	77.100
	77.100	77.100
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig betaling på 330 t.kr. Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 4 måneder og en yderligere opsigelsesperiode på 12 måneder herefter, hvilket tilsammen giver en betaling på 440 t.kr for begge perioder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Spjald Holding ApS, CVR-nr. 36393076 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Derudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen